Præparare corde ... (I Rg 7,3). In prædicitis
nobis admonet nos Samuel. Hs I 268, 36^r

Præparare corde ... (I Rg 7,3). Nisi quod
apponi instructiones. Hs I 300, 289^r

Præparare corde ... (I Rg 7,3). Secundum
autem quod sacrum scripturam. Hs I 268,
101^r

Præpropere licet nimis videtur utilitatis
Hs I 316, 548^r

Præsentis decreto statutum. Hs I 279, 141^r

*Præta quædam omnipotens pater ut
per invocationem. Hs I 312, 27^r

Prædictus et motus sanctissimus del gasteri-
cis. Hs I 305, 2^r

*Præta enim te præstare deus pro specialibus
meis. Hs I 279, 127^r

Præcor te amarissime domine Iesu Christe

- per [propet] illas Hs I 294, 127; I 303, 82^r
- *Præter se beatitudinem dei geritote per amorem unigeniti filii sui Hs I 312, 74^r
- *Procor tu plurimum dei geritote per amorem filii sui Hs I 307, 62^r
- Præter se in corpore ... (Ps 115, 10). Ideo non præterea quia vivagratia Hs I 299, 115^{va}
- Præter se in corpore domini Hs I 298, 134^g [spieg]
- Præter cogitatio de presentia Hs I 288, 107; I 289, 92^r
- Præter occidit capitalis est Hs I 294, 49^r
- Præter hanc fuit quando Indus cum Indico Hs I 294^b, 80^r
- Præter ligna a completoria Hs I 308, 42^r
- Præter pau vocatur distinctionem Hs I 300, 80^r
- Præter considerandum est quid sit parentalia Hs I 303, 77^r
- Præter consideranda debet semper Hs I 325, 89^r
- Præter hoc conferebat de parentibus Hs I 325, 7^r
- Præter incipientiam, in nomine domini dæmonia ceciderit Hs I 307, 102^r
- Præter pau locutionem epistolarem præterea dicit Hs I 325, 80^r
- Præter quantitas de causa materiali Hs I 325, 9^r
- Præter quomodo originatus dei filius Hs I 300, 91^r
- Præter semper debet considerari Hs I 284, 38^r
- Præter si monachus voluerit habere pacem Hs I 307, 210^r
- Præter videtur quomodo præter Hs I 294^b, 49^r
- Præter timor domini et hoc est Hs I 310, 92^r
- Præter vult fructus et pau vocatur Hs I 298, 82^r
- Præter capitalium hanc habet considerationem Hs I 284, 147; I 298, 157; I 318, 77; I 345, 7^r
- Præter ut quod ali deum, ali fuerunt interpretatur Hs I 284, 157^r
- Præter ut non habere intentionem Hs I 305, 120^r
- Præter gradum bonæ virginis Hs I 288, 72^r
- Præter hic qui et ad matricem disciplinam Hs I 313, 225^r
- *Præter quantum ... (Mt 6, 33). Non quod hic hinc non dicitur Hs I 284, 120^r
- Præter consilium contra invidiam Hs I 317, 20^r
- Præter ex deum præter eam locutionem Hs I 287, 20^r
- Præter. Quia licet in principio incipit Hs I 326, 446^r
- Præter Vale et amplius non peccare Hs I 293, 20^r
- Præter in eorum populi ventis fuerunt Hs I 279, 20^r
- Præter ordine Cartesianis potestati pau Hs I 307, 270^r
- Pau invenit. Præterea explicationem manibus ipis dicit Hs I 325, 80^r
- Pau explicationem speciem algebrai Hs I 314, 143^r
- Paulet autem ... (I Cor 11, 20). Omnia communicant debet et præter Hs I 291, 140^r
- Paulet utiqueque ... (vgl. I Cor 11, 20). Sic præterea et igitur multitudine Hs I 278, 111^r
- Præter autem in medium Hs I 272, 102^r
- Præter dicitur ... (Gn 1, 9). Hoc sonantia est. Præter autem ergo ... præter Hs I 289, 125^r
- *Præter hanc ... (Sap 10, 12) id est laudabilem esse Hs I 268, 102^r
- Præter id est preoccupatio Hs I 288, 20^r
- Præter ut incipiendo dicitur Hs I 288, 12^r
- Præter quantum dicitur nobis factis in eis Hs I 315, 230^r
- Præter aut, pau nobis dicitur Hs I 312, 82^r
- Præter in religio et civitate gallicantur Hs I 284, 170^r

- Properitas hominis sunt iustae. Dicitur
Hs I 131, 67^r
- Prophetam est honorem anglicum. Hs I
288, 61; I 289, 77^r
- *Procedunt virgines apertae lampadae ...
(Ann. Philosophus. Procedunt inquit re-
rum omnia merita. Hs I 238, 79^r)
- Probarium non excidit vel interiori ho-
mini loquitur. Hs I 281, 89^b
- Pueri quondam religiosa et sancta vita. Hs
I 303, 181^r
- Pulchra comendatio virginitatis et humilita-
tis. Hs I 280, 89^r
- *Pulsat et aperitur ... (Lc 11,9). Primo vi-
dendum est qui dicit. Hs I 274^b, 123^r
- Pura brevis laeta vigilans secreta. Hs I 314,
128^r
- Quae dei sunt capere et querere. Hs I 313,
141^r
- *Quae est iuxta ... (Ct 3,4; 8,5). Beata virgo
scilicet exivit. Hs I 288, 72^r
- *Quae est iuxta ... (Ct 3,4; 8,5). Digne misce-
tur quia simile miraculum. Hs I 288, 70^r
- Quae est iuxta ... (Ct 6,9). Beata virgo com-
paratur leuae. Hs I 288, 95^r; I 274^b, 133^r
- Quae est iuxta ... (Ct 6,9). Haec verba com-
munit assumptioni beatae virginis. Hs I
288, 13^r
- Quae est iuxta ... (Ct 6,9). Haec verba Salo-
monis in persona. Hs I 285, Nachsatz
- *Quae est iuxta ... (Ct 6,9). Salomon sapien-
tialibus aliquantulum cognicionem. Hs I
288, 38^b
- *Quae est iuxta ... (Ct 6,9). Verba proposita
scripta sunt in Cantico. Hs I 288, 30^r
- *Quae paratae ... (Mt 25,10). Hic comen-
ditur fidelis animus. Hs I 280, 141^r
- Quae sunt veritatis vel moralis peritiae. Hs
I 281, 64^r
- Quae veritas ... (Col 3,1). Verba sunt iuxta
quae docent. Hs I 311, 87^r
- *Quondam matrona habebat Elam. Hs I
288, 134^b
- *Quondam nobilis matrona ante militiam ad-
mittit. Hs I 288, 140^a
- Quondam sanctimonialis virgo pulchra lu-
cis. Hs I 271, 11^r
- Quondam sunt virtutes quae accendunt
Hs I 280, 85^r; I 304, 59^r
- Quare creatorem perdit nec posse dico-
rum. Hs I 279, 33^r
- Quarendum est talis quis primus. Hs I
282, 93^r
- Quarens ad quid valeat opera. Hs I 308,
346^r, 471^r
- Quarens an loqui male de aliis. Hs I 307,
394^r
- Quarens an pater sit persona. Hs I 311, 23^r
- Quarens circa professionem Carthusian-
orum. Hs I 306, 10^r
- Quarens de corpore Christi quid fiat. Hs I
288, 104^r
- Quarens de his qui volentes peccaverunt.
Hs I 285, 17^r
- Quarens de hoc quod dicit dominus. Hs I
288, 104^r
- Quarens de illa quae vadit. Hs I 288, 380^r;
I 288, 74^b
- Quarens hic quarens perit qui dicitur
Hs I 308, 263^r
- Quarens quare in promissione exopta-
li. Hs I 283, 168^r
- Quarens quid sit peccatum. Hs I 280, 53^r
- Quarens quod deus sit ubi que. Hs I 317,
137^r
- Quarens Si accendit ut fuit apud
deum. Hs I 307, 314^r
- Quarens si ex ignorantia confessoris. Hs I
307, 339^r
- Quarens si les Moysi praecipit. Hs I 288,
93^r
- Quarens si omnes bonas remunerabile
venias. Hs I 288, 93^r
- Quarens si quis habet gratiam a papa. Hs I
307, 338^r
- Quarens si universae viae dantur. Hs I
284, 93^r
- Quarens utrum veritas sit tamen dicitur
Hs I 287, 112^b
- Quarens utrum angeli boni vel mali ha-
beant. Hs I 308, 299^r

- Quaritur utrum deus possit aliquid velle
Hs I 288, 104^r
- Quaritur utrum peccatum veniale possit
fieri mortale Hs I 281, 289^r
- Quaritur utrum per confessionem generetur
Hs I 281, 1^r
- Quaritur utrum religiose velent peccata
poccati Hs I 281, 79^r
- Quaritur utrum sit perfectior caritate
Hs I 281, 188^r
- Quare non primo utrum omnia delicta
Hs I 282, 77^r; I 284, 64^r
- Quantum est ad deum utrum laici Hs I
284, 149^r
- Quantis. Utrum laici scientis sit speculati-
vis vel practici Hs I 289, 12^r
- Quantis. Utrum post physicam disciplinam
Hs I 288, 3^r
- Quantum utrumque scripturarum complectitur deum
et miseris Hs I 284, 79^r
- Quales debent esse ordinandi Hs I 313^r,
27^r
- Quis pulchri ... (Co 7,1). Hanc non verba
que spiritus sanctus locutus est Hs I
288, 123^r
- Quando vos illa verba mea locutus Hs
I 285, 99^r; I 286, 110^r
- Quis deus filium suum voluit pati Hs I
288, 234^r
- *Quis loquatur ... (Jo 8,43). Quaritur
autem quare non peccaret malice Hs I
279, 92^r
- Quaritur animal ... (Apo 4,7). Beatus lu-
thicus evangelium bene apud similes
dicitur Hs I 284, 1^r
- Quis nulli ... (Mt 20,6) si sit peccatorum
Hs I 285, 6^r; I 289, 79^r; I 310, 100^r
- *Quis nulli ... (Mt 20,6) Ita verba con-
versionis beati Martini Hs I 288, 43^r
- *Quis vos ... (Mt 23,10). Ita verba primum
exposit de beato Bernardo Hs I 289, 92^r
- Quis vos ... (Mt 23,10). Verba propo-
sita in Ecclesiasticus sunt scripta Hs I 283, 126^r
- Quaritur virtutum species multorum opi-
nionum Hs I 274^r, 250^r
- Quis dicunt heretici ... (Mt 18,13–14)
- Natumque quod quatuor divinitates
Hs I 274^r, 77^r
- Quis virgo sancta mente et corpore Hs I
284, 86^r
- Qui bene comeditur Hs I 287, 167^r
- *Qui libere ... (Jo 4,13). Hic leviter nos
Christus Hs I 271, 117^r
- Qui deo et domino nostro Iesu Christo ac-
ceptum Hs I 288, 78^r
- *Qui descendit ... (Eph 4,10). Glorie non
laici sed per misericordiam Hs I 283,
149^r
- *Qui descendit ... (Eph 4,10). Notare pos-
sumus quod filius dei descendit Hs I
289, 190^r
- Qui diligit ... (Mt 5,14). Antiquum dis-
putatio fuit quid esset Hs I 278, 182^r
- Qui dominus et deus nostro Iesu Christo ac-
ceptum Hs I 288, 37^r
- Qui iusti ... (Mt 5,19). Licet haec verba
posuit deus Hs I 282, 189^r
- *Qui in terra et celis super Iesu dicitur
pater Hs I 282, 86^r
- Qui moritur ... (Jo 13,3). In verba Iesu ante
crucem Iesu Hs I 279, 182^r
- Qui moritur esse rapit Hs I 290, 60^r
- Qui multum comedit moritur Hs I 283, 29^r
- Qui nihil ex parte suspicatur Hs I 283,
190^r
- Quis dicit ... (Jo 12,20). Offensio triplex, scilicet
diabolica Hs I 290, 182^r
- Qui parvulus dicitur - spiritus sanctus pa-
rullus Iesu dicitur Hs I 288, 34^r
- Qui peccata caret Hs I 282, 73^r
- Qui purificationem est et peccata ... Si enim
car carum Hs I 287, 344^r
- Qui purificationem est et peccata ... Ten-
ent enim et peccata corda Hs I 282, 182^r,
I 283, 182^r
- Qui recipit illegitima scilicet Hs I 242, 182^r
- *Qui se cruciat ... (Mt 23,12). In evangelio
Iesu deus dicitur dominus Hs I 271, 101^r
- *Qui se humiliat ... (Lc 14,11; 18,14). Licet
mala habeamus in materia Hs I 285,
128^r
- Qui se ipsam bene exposuit Hs I 291, 144^r